АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019                                  с. Бергуль						№ 80

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области

	В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 20.05.2004г. № 184-ОЗ «Об общих положениях содержания собак и кошек в Новосибирской области», Законом Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», Правилами благоустройства территории муниципального образования Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от  09.11.2016  № 2, администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места для выгула домашних животных на территории Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области согласно приложению.
  2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании « Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бергульского  сельсовета  Северного района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного  района Новосибирской области                          И.А.Трофимов
Приложение
к постановлению администрации
Бергульского  сельсовета Северного
района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack] от 23.07. 2019 г № 80

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Бергуль
	Окраина  ул. Центральная  (в сторону с. Биаза)

	2
	с.Бергуль
	Окраина ул. Центральная  ( в  сторону д. Ичкала)

	3
	д. Ичкала
	Окраина  (в  сторону с. Бергуль)